
Pos 

Gr.2 700 
1 

Gr.5 700 
1 
2 
3 

Num. 

59 

64 
46 
21 

Nome 

CATAPANO Salvatore 

CANTE Andrea 
BACCI Matteo 
ZITO Lucio 

Classe 

Gr.2 700 

Gr.5 700 

Gr.5 700 

Gr.5 700 

Vettura 

Fiat 500 

Fiat 500 
Fiat 500 
Fiat 500 

Giri 

14 

14 
14 
13 

Tempo Totale 

14:39.883 

15:03.408 
15:07.887 
14:11.396 

Diff 

4.479 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:01.958 

1:03.139 
1:03.262 
1:03.189 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

23.525 

Velocità  Media 

83,629 

Miglior tempo sul giro

1:01.958 

Velocità Migliore 

84,832 

Giro Migliore di 

59 - CATAPANO Salvatore 

Stampato: 20/12/2020 16:14:16 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

16+1 Super Master Racing 2020 Auto 
Bicilindriche 

Gara 2 

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 15:46:47 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,460 km 

20/12/2020 15:00 

16+1 Super Master Racing
C. ITA Bicilindriche Pista - Velocità Circuito


